Начальнику Ставропольского ЦГМС - филиал
ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС»
Кравченко Н. А.

355047, г. Ставрополь, проспект Кулакова, 53 Б

Тел/факс: 8-(8652)-29-44-21

Email: stavpogoda@yandex.ru    stameteo@rambler.ru

	от

	(ФИО полностью)

	Адрес регистрации:

	почтовый адрес (для отправки ответа/справки):

	Телефон:

	Адрес электронной почты:

Заявление
	Прошу предоставить сведения о:

	(указать гидрометеорологическое явление: температура воздуха - среднесуточная, минимальная или максимальная за сутки, среднемесячная; осадки – наличие осадков или количество осадков (мм); максимальная скорость ветра (с учетом порывов); атмосферные явления (туман, метель, град, гроза, гололёд, гололёдно-изморозевые явления и т.д.)

	Случившегося (указать дату, время):

	В (населенном пункте):

	в связи с:

	(повреждением автотранспортного средства в результате падения дерева, разрушения кровли дома во время сильного ветра, и т. п.)

	для предоставления в:

	(суд, ГИБДД, страховую компанию и т. п.)

	Прошу чек оплаты направить на номер телефона:

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие  Ставропольскому ЦГМС - филиал ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС» на обработку моих персональных данных для получения специализированной гидрометеорологической информации.
В случае оплаты полученной информации другим лицом заполняется дополнительное заявление.
	Дата
	Подпись

Заявление необходимо отправить на эл. почту stavpogoda@yandex.ru или stameteo@rambler.ru